Restaurant Réve du Chef :
Carte Déjeuner

Les Entrées

Salade de cceurs de bambou (G, L, V)
(Coriandre, cacahuétes & citron)

Ceviche Guatémaltéque aux crevettes (G, L)
Chakchouka (G, L,v)

(Poivrons rouges, tomates, oignons, épices & ceuf parfait)

Les Plats
Plat du jour

Plat du jour végétarien

Tagliatelles aux Gambas & champignons shitakés. (L)
(Chou chinois, gambas sautées, duo de crudités, cacahuétes & vinaigrette au sésame)

Riz aux légumes & tofu, 5 épices

Tournedos de canard (G, L)
(Accompagné de patates paraderas & salade du Chef)

Les Desserts
Rellenitos du Guatemala
Poire confite, épices et cacao, (v, G L)

Creme brulée revisitée du Chef, (v L)

Café gourmand

Tous nos plats sont faits maison. Viande provenance France
G=sans gluten; L= sans lactose; V= végétarien

9,50€

10,50€

8,50€

14,50€

13,50€

23,00€

21,50€

24,50€

8,00€
9,50€
9,50€

12,00€



Formule QUETZAL 21,50 €

Entrée du jour +Plat du jour Ou Plat du jour+ Dessert du jour ou Salade de fruits
(Café gourmand suppl. 2€)

Formule Pacaya 27,50 €

Entrée du jour +Plat du jour +Dessert du jour ou Salade de fruits

Menu enfant 13,50€ (Jusqu’a 10 ans)
Pates carbonara
ou

Demi-portion du plat du jour

+

1 boule de glace ou Salade de fruits frais ou créme au chocolat

Tous nos plats sont faits maison. Viande provenance France i
G=sans gluten; L= sans lactose; V= végétarien -



