

Restaurant Rêve du Chef : Carte Déjeuner

Les Entrées

Salade de cœurs de bambou (G, L, V) (Coriandre, cacahuètes & citron)	9,50€
Ceviche Guatémaltéque aux crevettes (G, L)	10,50€
Chakchouka (G, L, V) (Poivrons rouges, tomates, oignons, épices & œuf parfait)	8,50€
Les Plats	
Plat du jour	14,50€
Plat du jour végétarien	13,50€
Tagliatelles aux Gambas & champignons shitakés. (L) (Chou chinois, gambas sautées, duo de crudités, cacahuètes & vinaigrette au sésame)	23,00€
Riz aux légumes & tofu, 5 épices	21,50€
Tournedos de canard (G, L) (Accompagné de patates paraderas & salade du Chef)	24,50€
Les Desserts	
Rellenitos du Guatemala	8,00€
Poire confite, épices et cacao, (V, G,L)	9,50€
Crème brulée revisitée du Chef, (V,G,L)	9,50€
Café gourmand	12,00€

Formule QUETZAL 21,50 €

Entrée du jour +Plat du jour Ou Plat du jour+ Dessert du jour ou Salade de fruits (Café gourmand suppl. 2€)

Formule Pacaya 27,50 €

Entrée du jour +Plat du jour +Dessert du jour ou Salade de fruits

Menu enfant 13,50€ (Jusqu'à 10 ans)

Pâtes carbonara <u>ou</u> Demi-portion du plat du jour

+

1 boule de glace ou Salade de fruits frais ou crème au chocolat